РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» мая 2025 г.
г. Петухово

№ 517

Об утверждении состава комиссии по оценке обеспечения готовности
Петуховского муниципального округа к отопительному периоду 2025-2026 годов

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №
190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от
13.11.2024  №  2234  «Об  утверждении  Правил  обеспечения  готовности  к  отопительному
периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»,
Администрация Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  состав  комиссии  по  оценке  обеспечения  готовности  Петуховского
муниципального округа к отопительному периоду 2025-2026 годов согласно приложению  к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления  ЖКХ,  строительства  и  архитектуры  Администрации  Петуховского
муниципального округа.

3. Настоящее  Постановление  разместить  на  официальном сайте  Администрации
Петуховского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава Петуховского муниципального округа А.В. Волков

Приложение
к  постановлению  Администрации
Петуховского  муниципального  округа  от
«26» мая 2025 г. № 517
«Об  утверждении  состава  комиссии  по
оценке  обеспечения  готовности
Петуховского  муниципального  округа  к
отопительному периоду 2025-2026 годов»

Состав комиссии по оценке обеспечения готовности Петуховского
муниципального округа к отопительному периоду 2025-2026 годов.

1. Состав комиссии:
Председатель комиссии:

Заместитель Главы Петуховского муниципального округа по ЖКХ и строительству

Заместитель председателя комиссии:

Начальник  Управления  ЖКХ,  строительства  и  архитектуры  Администрации  Петуховского
муниципального округа

Секретарь комиссии:

Главный специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства и архитектуры
Администрации Петуховского муниципального округа

Члены комиссии:

Заместитель  начальника  Управления  ЖКХ,  строительства  и  архитектуры  Администрации
Петуховского муниципального округа, начальник отдела ЖКХ;

Начальник  Отдела  земельно-имущественных  отношений  Администрации  Петуховского
муниципального округа;

Директор  МКУ  «Отдел  по  управлению  территорией  округа  Администрации  Петуховского
муниципального округа»;

Ведущий  специалист  отдела  ЖКХ  Управления  ЖКХ,  строительства  и  архитектуры
Администрации Петуховского муниципального округа

Представитель единой теплоснабжающей организации (по согласованию);

Государственный  инспектор  Отдела  по  надзору  за  объектами  электроэнергетики  и
электроустановками потребителей Уральского управления Ростехнадзора (по согласованию);

Государственный жилищный инспектор  Государственной жилищной инспекции Курганской
области (по согласованию).